



ACARIX FÅR YTTERLIGARE ORDER AV CADSCOR®SYSTEM I LOUISIANA, USA

Acarix som är ledande inom akustisk- och AI-baserad hjärtdiagnostik, meddelar idag att bolaget erhållit ytterligare ordrar av CADScor®System i Louisiana. Orderna är ett resultat av tidigare aviserat samarbete med Bio-Rhythms Inc, aktiv in ett område med de högsta prevalenserna av hjärtsjukdom i USA.

Louisiana ligger i topp-5 av USA:s stater baserat på dödsfall som beror på hjärtsjukdom. Bland orsakerna kan nämnas hög frekvens av övervikt, diabetes och njursjukdom, vilka alla är riskfaktorer för hjärtsjukdomar. Mängden av patienter samt behovet av snabb bedömning och uteslutning av hjärtsjukdom är därför hög.

"Det finns många olika diagnostiska tester för att utvärdera förekomst av kranskärlssjukdom, men många av dem kräver flera patientbesök och kan vara invasiva i sin natur, kommenterar Dr. Ghiath Mikdadi, Kardiolog på Heart Clinic of Hammond i Louisiana. "Vi är glada över att kunna inkludera CADScor®System i vårt arbetsflöde som en förstahandslösning i syfte att utesluta patienter innan de utsätts för onödiga avancerade diagnostiska utredningar."

Acarix CADScor®System är en akustisk och AI-baserad lösning för att snabbt och icke-invasivt utvärdera patienter med bröstsmärtor på 10 minuter. Dess CPT-III-kod trädde i kraft i juli 2022 och kliniker får nu ersättningar från amerikanska försäkringsbolag.

"Vårt fokus på den amerikanska marknaden och de 18 miljoner patienter som årligen söker vård för bröstsmärtor fortsätter att generera resultat. Med vår egen ersättningskod aktiv sedan juli 2022 kan vårdgivare nu snabbt utvärdera patienter med bröstsmärtor och säkra en skälig ersättningsnivå. Detta leder till en positiv påverkan på patientvård, patientvolym och sjukvårdens ekonomi", kommenterar Helen Ljungdahl Round, VD och koncernchef för Acarix.

För mer information, kontakta:

Helen Ljungdahl Round, VD, tel +1 267 809 1225, +46 730 770283, email helen.round@acarix.com

Christian Lindholm, CFO, tel +46 705 118333, email christian.lindholm@acarix.com

Om Acarix

Acarix är ett svenskt medicintekniskt bolag som utvecklar innovativa lösningar för snabb AI-baserad uteslutning av kranskärlssjukdom (CAD). Det CE-märkta CADScor® System, som även har fått DeNovo-godkännande från FDA, är avsett för patienter som upplever bröstsmärta med misstänkt kranskärlssjukdom, och har utformats för att bidra till att minska miljontals fall av onödig, invasiv och kostsam diagnostik. CADScor®-systemet använder avancerad akustik och AI-teknik för att på ett icke-invasivt sätt utesluta CAD på mindre än 10 minuter, med minst 96 % säkerhet. Acarix är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market (ticker: ACARIX). Redeye AB (+46 (0)8 121 576 90, certifiedadviser@redeye.se) är bolagets Certified Adviser. För mer information besök www.acarix.com.

15 december 2022 10:30:00 CET



Bifogade filer

[Acarix får ytterligare order av CADScor®System i Louisiana, USA](#)